
Wołomin, dnia 27 października 2023 r. 

 

ZARZĄDZENIE NR 120.281.2023 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 27 października 2023 r. 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Polityki Senioralnej oraz 

Współpracy ze Środowiskami Kombatanckimi 

Na podstawie  art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Panią Monikę Janczara do pełnienia funkcji Pełnomocnika ds. 

Polityki Senioralnej oraz Współpracy ze Środowiskami Kombatanckimi  

w Starostwie Powiatowym w Wołominie, zwanym danej ,,Pełnomocnikiem”. 

 

§ 2 

Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności: 

• inicjowanie i koordynacja działań kierowanych do seniorów na terenie 

powiatu wołomińskiego; 

• współpraca z  naczelnikami komórek organizacyjnych Starostwa  

i dyrektorami powiatowych jednostek organizacyjnych w zakresie 

podejmowanych działań na rzecz seniorów; 

• reprezentacja Starosty Wołomińskiego w kontaktach z instytucjami  

i organizacjami działającymi na rzecz seniorów; 

• monitorowanie prac podejmowanych przez organy administracji 

rządowej i organy jednostek samorządu terytorialnego w sprawach 

związanych z polityką senioralną w Polsce; 

• pomaganie organizacjom skupiającym kombatantów lub osoby 

represjonowane w organizacji przedsięwzięć o charakterze 



patriotycznym lub popularyzującym kultywowanie pamięci  

o bohaterskich dokonaniach członków lub patronów danej organizacji; 

• sygnalizowanie właściwym organom i instytucjom, na podstawie 

pozyskanych informacji, konieczności udzielenia pomocy kombatantom 

lub osobom represjonowanym będącym w trudnej sytuacji życiowej lub 

zdrowotnej; 

• inspirowanie i wspieranie działalności grup, organizacji i środowisk, 

działających na rzecz rozwoju infrastruktury przyjaznej osobom 

starszym; 

• współpraca z innymi podmiotami w zakresie realizowania polityki 

senioralnej. 

§ 3 

Pełnomocnik realizuje zadania przy pomocy i wsparciu pracowników 

Starostwa Powiatowego w Wołominie.  

 

§ 4 

Pełnomocnik w zakresie swojej działalności podlega Staroście 

Wołomińskiemu. 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia nr 120.281.2023 z dnia 27 października 2023 r. 

powierza się Pełnomocnikowi. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


